PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

            Số: 288/UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đăk Tô, ngày  31 tháng 5  năm 2016

	V/v góp ý dự thảo Đề án chuyển đổi trồng lúa sang trồng cây hàng năm trên đất trồng lúa thiếu nước
tưới vụ Đông xuân

Kính gửi:   Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Công văn số 733/SNN-KH, ngày 24/5/2016 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum về việc góp ý dự thảo Đề án chuyển đổi trồng lúa sang trồng cây hàng năm trên đất trồng lúa thiếu nước tưới vụ Đông xuân,
Sau khi nghiên cứu dự thảo Đề án, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với nội dung văn bản do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn dự thảo.
UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu VP, VT, TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE